
埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

日本消防サービス株
式会社

¥6,076,000 落札

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥6,624,800

東洋防災株式会社 ¥7,134,400

武田商工株式会社 ¥6,585,600

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥7,095,200

予定価格（税抜） ¥6,272,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

納入場所 消防局及び各消防署

契約金額（税込） ¥6,683,600

予定価格（税込） ¥6,899,200

執行日時　場所 令和５年１１月１日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

通し番号 68

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 消防職員被服（雨衣）の購入



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 69

入札依頼課 消防局総務課

業務委託名 特定業務従事者健康診断業務委託（単価契約）

執行日時　場所 令和５年１１月１日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 所沢中央消防署ほか３署

契約金額（税込） ¥1,760

予定価格（税込） ¥1,760

予定価格（税抜） ¥1,600

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

公益財団法人埼玉県
健康づくり事業団

事前辞退

医療法人クレモナ会 事前辞退

医療法人社団秀栄会 ¥2,500

落札

医療法人社団和風会
所沢中央病院健診ク
リニック

¥3,000

医療法人社団武蔵野
会TMGサテライトクリ
ニック朝霞台

¥1,600



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 
司産業株式会社 事前辞退

株式会社新藤組 ¥38,500,000 落札

ニシキ建設株式会社 事前辞退

株式会社安東工務店 事前辞退

平岩建設株式会社 ¥48,300,000

株式会社本橋組 事前辞退

石田鉄工建設株式会
社

失格（欠席）

通し番号 70

入札依頼課 消防局企画財政課

工　事　名 三ケ島分署自家給油施設建設工事

執行日時　場所 令和５年１１月２４日 午前１０時００分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

工事場所 所沢市北野三丁目２３番３

契約金額（税込） ¥42,350,000

予定価格（税込） ¥42,702,000

備考

指名業者数 16

予定価格（税抜） ¥38,820,000

最低制限価格（税込） ¥38,806,900

最低制限価格（税抜） ¥35,279,000

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

土屋興業株式会社 ¥53,500,000

株式会社電建 事前辞退

有限会社リ・ワークス
ジャパン

¥43,550,000

株式会社丸和建設 ¥49,000,000

大菊建設株式会社 事前辞退

アポロ工業株式会社 事前辞退

吉沢建設株式会社 事前辞退

住協建設株式会社 事前辞退

株式会社ホシノ建設 辞退


